İstatistik Kanununun 58 inci maddesinin son fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır. 

Güncellenen hususlar 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ ile 1/2/2018 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 4734 sayılı Kanunun; 

a) 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (g) bendinde belirtilen 8.980.120,-TL (Sekizmilyondokuzyüzseksenbinyüzyirmi Türk Lirası) 

10.369.344,-TL (Onmilyonüçyüzaltmışdokuzbinüçyüzkırkdört Türk Lirası), 

b) 8 inci maddesinin birinci fıkrasının; 

1) (a) bendinde belirtilen 1.073.525,-TL (Birmilyonyetmişüçbinbeşyüzyirmibeş Türk Lirası) 1.239.599,-TL 

(Birmilyonikiyüzotuzdokuzbinbeşyüzdoksandokuz Türk Lirası), 

2) (b) bendinde belirtilen 1.789.213,-TL (Birmilyonyediyüzseksendokuzbinikiyüzonüç Türk Lirası) 2.066.004,-TL 

(İkimilyonaltmışaltıbindört Türk Lirası), 

3) (c) bendinde belirtilen 39.362.920,-TL (Otuzdokuzmilyonüçyüzaltmışikibindokuz yüzyirmi Türk Lirası), 45.452.363-TL 

(Kırkbeşmilyondörtyüzelliikibinüçyüzaltmışüç Türk Lirası), 

c) 13 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin; 

1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 117.120,-TL (Yüzonyedibinyüzyirmi Türk Lirası) 135.238,-TL 

(Yüzotuzbeşbinikiyüzotuzsekiz Türk Lirası), 234.251,-TL (İkiyüzotuzdörtbinikiyüzellibir Türk Lirası) 270.489,-TL 

(İkiyüzyetmişbindörtyüzseksendokuz Türk Lirası), 

2) (2) numaralı alt bendinde belirtilen, 117.120-TL (Yüzonyedibinyüzyirmi Türk Lirası) 135.238,-TL 

(Yüzotuzbeşbinikiyüzotuzsekiz Türk Lirası), 234.251,-TL (İkiyüzotuzdörtbinikiyüzellibir Türk Lirası) 270.489,-TL 

(İkiyüzyetmişbindörtyüzseksendokuz Türk Lirası), 1.952.189,-TL (Birmilyondokuzyüzelliikibinyüzseksendokuz Türk Lirası) 2.254.192,-TL 

(İkimilyonikiyüzellidörtbinyüzdoksaniki Türk Lirası), 

3) (3) numaralı alt bendinde belirtilen 234.251,-TL (İkiyüzotuzdörtbinikiyüzellibir Türk Lirası) 270.489,-TL 

(İkiyüzyetmişbindörtyüzseksendokuz Türk Lirası), 1.952.189,-TL (Birmilyondokuzyüzelliikibinyüzseksendokuz Türk Lirası) 2.254.192,-TL 

(İkimilyonikiyüzellidörtbinyüzdoksaniki Türk Lirası), 

ç) 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde belirtilen 195.205,-TL (Yüzdoksanbeşbinikiyüzbeş Türk Lirası) 225.403,-TL 

(İkiyüzyirmibeşbindörtyüzüç Türk Lirası), 

d) 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde belirtilen 58.555,-TL (Ellisekizbinbeşyüzellibeş Türk Lirası) 67.613,-TL 

(Altmışyedibinaltıyüzonüç Türk Lirası), 19.507,-TL (Ondokuzbinbeşyüzyedi Türk Lirası) 22.524,-TL (Yirmiikibinbeşyüzyirmidört Türk 

Lirası), 

e) 53 üncü maddesinin birinci fıkrasının (j) bendinin; 

1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 390.425,-TL (Üçyüzdoksanbindörtyüzyirmibeş Türk Lirası) 450.823,-TL 

(Dörtyüzellibinsekizyüzyirmiüç Türk Lirası), 

2) (2) numaralı alt bendinde belirtilen 618.044,-TL (Altıyüzonsekizbinkırkdört Türk Lirası) 713.655,-TL 

(Yediyüzonüçbinaltıyüzellibeş Türk Lirası), 3.707,-TL (Üçbinyediyüzyedi Türk Lirası) 4.280,-TL (Dörtbinikiyüzseksen Türk Lirası),